3-CINTRAGE > RESSORT A CINTRER > 2510 : Ressort a cintrer intérieur - PER, Multicouche

R_‘E>

Consultez notre
catalogue en ligne

DESCRIPTION

Ces ressorts se glissent a l'intérieur des tubes multicouches, PER et
permettent de cintrer ces tubes sans les plier ni les aplatir.
Avec une longueur de 1100 mm, ces ressorts peuvent étre utilisés facilement
et en toutes circonstances. Ressort en acier pré-zingué.

1100

1100
1100

1100

1100
1100

11
13

15

17
19

12x1,1

16x 1,5

20x1,9

25x2,3

12x1,1-14x2 -
16 x 2,7
16x2-16x2,2
18x2-20x2,8 -
20x 3
20x1,9-20x2 -
20 x 2,25
25x 3,5
25x2,5-26x3

0,280

0,370
0,460

0,560

0,650
0,780

251042

251044
251046

251048

251050
251052


http://www.virax.com
http://www.virax.com/catalogue.php
http://www.virax.com/index.php/fr/produit/categorie/2480
http://virax.preprod.adexos.fr/index.php/fr/produit/souscategorie/2547
http://www.tcpdf.org

