





## 2510 : Ressort à cintrer intérieur - PER, Multicouche

## **DESCRIPTION**

Ces ressorts se glissent à l'intérieur des tubes multicouches, PER et permettent de cintrer ces tubes sans les plier ni les aplatir.

Avec une longueur de 1100 mm, ces ressorts peuvent être utilisés facilement et en toutes circonstances. Ressort en acier pré-zingué.





L mm	Ø mm	Pour tube PER Ø mm	Pour tube Multicouche Ø mm	kg	REF
1100	9	12 x 1,1	12 x 1,1 - 14 x 2 - 16 x 2,7	0,280	251042
1100	11	16 x 1,5	16 x 2 - 16 x 2,2	0,370	251044
1100	13	-	18 x 2 - 20 x 2,8 - 20 x 3	0,460	251046
1100	15	20 x 1,9	20 x 1,9 - 20 x 2 - 20 x 2,25	0,560	251048
1100	17	-	25 x 3,5	0,650	251050
1100	19	25 x 2,3	25 x 2,5 - 26 x 3	0,780	251052